РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.09.2025г. N2 421

О начале отопительного периода 2025-2026гг.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от

27.07.2010г. Уд 190-ФЗ «О теплоснабжении», Правилами предоставления коммунальных услуг

собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов,

утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011г. N2

354, руководствуясь статьями 34, 39, 43 Устава муниципального образования город Усть-

Илимск.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Рекомендовать Усть-Илимской ТЭЦ филиала Общества с ограниченной

ответственностью «Байкальская энергетическая компания» (ООО «БЭК») (Новиков С.В.),

Обществу с ограниченной ответственностью «Усть-Илимское жилищно-коммунальное

хозяйство (Сёмин Ю.Н.), Обществу с ограниченной ответственностью «Наше

направление» (Климова А.И.), Обществу с ограниченной ответственностью «Уютный дом»

(Амплеева Е.В.), Обществу с ограниченной ответственностью «Сервис-Дом» (Ряховская О.В.),

Обществу с ограниченной ответственностью «Управляшка» (Куруц Н.И.), Товариществу

собственников жилья «Новый город» (Куруц О.П.), Обществу с ограниченной

ответственностью «Управдом» (Куруц О.П.) с 08:00 17 сентября 2025 года начать

отопительный период 2025-2026гг., за исключением образовательных организаций,

учреждений социальной сферы,

2. Рекомендовать Усть-Илимской ТЭЦ филиала Общества с ограниченной

ответственностью «Байкальская энергетическая компания» (ООО «БЭК») (Новиков С.В.),

Муниципальному автономному учреждению «Центр комплексного обслуживания» (Бойко

С.И.) с 08:00 1 сентября 2025 года начать отопительный период 2025-2026гг. в

образовательных организациях, учреждениях социальной сферы.

З. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города

Усть-Илимска.